ITEM 8 - Projeto de Lei n" 77/2021, de autoria do Prefeito Altera o anexo Ill da 

Lei n" 	de 19 de outubro de 2011 (PISA) e altera o anexo 11A da Lei n" 	de 03 de 
julho de 2020 (L.DO) - Autorizando a abertura de credito especial  no montante de R$ 280.000,00 

(duzentos e oitenta mil reais), para realização do Projeto Centro de Formação Esportiva - 
Natação e Jiu Jitsu -  Garça, Convênio 00241/2021. Pareceres das Comissões Permanentes da 

Casa.  la  Discussão e Votação. 

ITEM 9 - Projeto de Lei Complementar a" 22/2021. de autoria do Prefeito -